西 山

辻

紀男 様

恭子 様

令 和 4年 5月 25日

~T~851-2105

長崎県西彼杵郡 時津 町浦郷 443-10平 瀬 ビル 2階

弁護 士法人大村綜合法律 事務所 時津 オ フィス

TEL:095-894-5270  FAX:095-894-527

弁護 士   力日  藤   貴   大

(事 務担 当 本 田 )

拝啓  時下益 々 ご清栄 の こ ととお慶び 申 し上 げます。

日頃か ら和子様 へお気遣 いいただ き、 あ りが と うございます。

早速 です が、和子様 が入 院 中の病院では、和子様 に対す る食 品の差入れ につ

いて、 これ まで特 に禁止 した こ とはなかった との こ とです。

病 院 としては、西 山様や辻様 か ら病院 に対 して、食 品の差入れ な どに関 して

のお 問い合 わせ が あ り、その対応 のた め、本来 の看護 業務 に支障が生 じてい る

との こ とです。 そ こで、今後 は食 品の差入れ は控 えていただ きたい との こ とで

したので、お知 らせ いた します。

なお、本書面 に対す るお 問い合 わせ等 には ご対応 いた しかねます ので、 あ ら

か じめ ご了承 くだ さい。

敬具

枡 躊
t

t